

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی  
نشانی : اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷  
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸-۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲-۳۲۲-۰۶۱  
صاحب امتیاز و مدیر مسوول :علی سلامت دوم سردبیر : حسن سلامت دوم  
آدرس سایت : .....www.nasimekhouzeestan.ir  
ایمیل: .....nasimekhouzeestan@gmail.com  
ایمیل: .....nasimekhouzeestan@chmail.ir  
چاپخانه: نور

## خبر ورزشی

پدیده نوظهور آبی ها ؛

**محمدحسین فلاح**

**برای استقلال دردرساز شد**

محمدحسین فلاح مهاجم چپ‌پای تیم امیدهای استقلال با نظر محمود فکری در لیست آبی‌ها قرار گرفت و حتی برای قاقی به میدان نیز فرستاده شد.

یک باشگاه شمالی از استقلال شکایت کرده و خواستار پرداخت حق رشد محمد حسین فلاح شد.

باشگاه شمالی در شکایتی به باشگاه استقلال خواستار پرداخت حق رشد محمدحسین فلاح بازیکن جوان استقلال شده است.

اگر چه محمدحسین فلاح از نیروی زمینی به عضویت استقلال در آمده اما باشگاه شمالی مدعی شده که استقلالی ها باید حق رشد این بازیکن را به آن‌ها بپردازت کنند.

از این رو باشگاه استقلال به دنبال لایحه دفاعی در خصوص این شکایت است.

فوتبالیستی که خانه نشین شد ؛

**سرنوشت تلخ**

**مهاجم خارجی سابق استقلال**

لئوناردو کوئیکه به دلیل یک اتفاق تلخ در زندگی خود دیگر نتوانسته است فوتبال خود را دنبال کند.

به گزارش سایت sportyzive، اولین بازیکنی که آبی‌ها از قاره سیاه به خدمت گرفتند، «لئوناردو کوئیکه» مهاجم اهل کشور کامرون و یکی از ستگان ساموئل اتوئو معروف بود. کوئیکه تنها نیم فصل در استقلال حضور داشت، در ۹ بازی به میدان رفت و هرگز موفق به گلزنی نشد.

وی در این ۹ بازی تنها یکبار مقابل برق شیراز توانست یک پاس گل بدهد. او مدتی را نیز در استیل آذین بازی کرد و ۶ گل به ثمر رساند و طی ۲۵ بازی برای تیم ملی فوتبال کامرون ۳ گل به ثمر رساند.

کوئیکه بعد از بازی در اینتراخت فرانکفورت، راهی اسپارتاپراگ شد و بیش از ۳۰ گل برای این تیم به ثمر رساند و سپس در ریزه اسپورت ترکیه نیز بازی کرد. با این حال او در سال ۲۰۱۸ زمانی که ۳۶ سال داشت فوتبال را کنار گذاشت.

زندگی حرفه ای وی با یک واقعه غم انگیز خانوادگی از نوامبر ۲۰۱۷ متوقف شد ، در طی آن دوقلوی متولد نشده و جان باختند و همسرش به کما رفت و به همین خاطر کوئیکه دیگر از آن زمان نتوانست فوتبال بازی کند و در حالی که ۵۴ گل در ترکیه به ثمر رسانده بود و تیم های زیادی خواهان او بودند، قرارداد خود را با ریزه اسپور فسخ کرد و از آن زمان فوتبال بازی نمی کند و نتوانسته است این اتفاقات تلخ را هضم کند.

عالیشاه :

**این ۳ امتیاز به دردمان خورد**

هافبک مهاجم تیم فوتبال پرسپولیس معتقد است امتیاز از دست دادن تیم‌های صدر جدولی و پیروزی آن‌ها می‌تواند کام بلندی برای رسیدن به صدر جدول باشد.

امید عالیشاه کاپیتان دوم پرسپولیس پس از برتری ۲ بر یک تیمش برابر ماشین‌سازی اظهار کرد: جای امتیاز از دست دادن نبود و توانستیم ۳ امتیاز را کسب کنیم و با توجه به امتیاز از دست دادن بقیه تیم‌ها، این پیروزی خیلی به درد ما خورد.

وی ادامه داد: باید قوی‌تر از این حرف‌ها بازی کنیم. ماشین‌سازی خیلی تیم خوبی بود. آن‌ها تجربه کافی را نداشتند اما باتکیزه و چتر بودند. آن‌ها جایگاهشان در تنتهای جدول نیست.

او در خصوص رعایت نکردن بازی جوانمردانه و اعتراض تیم حریف گفت: ما نماینده ۴۰ میلیون هوادار هستیم. اگر توپ را بیرون می‌زدیم در حالی که نیاز به گل داشتیم، درست نبود که توپ را به بیرون بزنیم. تمان بازیکنان ماشین‌سازی نیز پشت توپ بودند و این بهانه حریف نبود.

عالیشاه در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر دریافتی ۱۰ درصدی‌شان از پرسپولیس گفت: این را باید از مدیریت تیم بپرسید و اکنون جایش نیست که چنین سوالی بپرسید.

رحمتی :

**سپاهان را در نیمه اول کنترل کردیم**

سرمدی شهر خودرو می‌گوید که سپاهان را به خوبی آنالیز کرده بودند و به همین دلیل توانستند مقابل این تیم به پیروزی برسند.

مهدی رحمتی، سرمربی شهرخودرو در نشست خبری پس از بازی با سپاهان اظهار کرد: خیلی خوشحالم که کنار محرم بودم. ما در طول هفته می‌دانستیم که با یک تیم خوب که کادر فنی خوبی دارد بازی داریم. ما سپاهان را خوب آنالیز کردیم و نقاط ضعف و قوت آن‌ها را شناختم. سعی کردیم خط هافبک آن‌ها را از کار بیاندازیم. خدا را شکر بازیکنانم به نحو احسن بازی کردند و توانستند به پیروزی برسند.

او درباره تأکتیک تیمش و تعویض‌هایی که انجام داد گفت: ما هدفمان این بود که سپاهان را در نیمه اول کنترل کنیم چون آن‌ها بازی را با قدرت شروع می‌کنند و در نیمه دوم هم سرعت تیم‌مان را بیشتر کردیم. این برد را به همه بازیکنانم تبریک می‌گویم.

سرمربی شهر خودرو درباره حواشی که در چند بازی اخیر برای تیمش ایجاد شده، بیان کرد: من توجهی به حواشی ندارم و تمرکز تیم به مباحث فنی است.

# نسیم خوزستان

سال هفدهم - شماره ۲۳۳۹ - یکشنبه ۱۲ بهمن ۹۹ - قیمت: ۲۰۰۰ تومان

در هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر ؛

# نگونام و تار تار به تساوی رضایت دادند

دو تیم با شروع بازی پس از محک یکدیگر در ابتدای بازی، فرصت‌هایی را برای خود ایجاد کردند اما تا پایان بازی نتوانستند موفقیت‌های خود را به گل تبدیل کنند و در نهایت این دیدار با تساوی بدون گل به پایان رسید.فولاد با این تساوی و با ۱۹ امتیاز با یک پله صعود و با توجه به تفاضل گل بهتر نسبت به تیم تراکتور در جایگاه چهارم جدول جای گرفت و پیکان با ۱۷ امتیاز، یازدهم شد. پیکان با پیروزی در این بازی می‌توانست حتی بالاتر از تیم فولاد و در نیمه بالای جدول لیگ قرار بگیرد اما نتیجه تساوی باعث شد این فرصت برای شاگردان مهدی تارتار از دست برود.



انتقاد شدید پیروز قربانی ؛

## کمیته انضباطی به مهمان‌نوازی بدموقع استقلال ورود کرد

مدت ۲ روز از تاریخ این ابلاغیه، دفاعیات کتبی خود را به کمیته انضباطی ارسال کند.» همچنین این کمیته ابلاغیه‌ای را هم به این شرح برای پیروز قربانی، مربی سایپا ارسال کرده است: «پیروز قربانی، مربی سایپا به دلیل توهین و نشر اکاذیب در مصاحبه پس از دیدار برابر گل گهر، به دلیل تخلف فوق، چنانچه دفاعیاتی دارد ظرف مدت ۲ روز از تاریخ این ابلاغیه، دفاعیات کتبی خود را به کمیته انضباطی ارسال کند.»

قربانی، مربی سایپا بعد از بازی با گل‌گیر سپهران، فوتبال ایران را ناپاک دانست گفت این حرف‌ها را بدون واهمه و ترس از حضور در کمیته اخلاق و انضباطی مطرح می‌کند و حتی اگر او را محروم کنند هم در جلسه این کمیته‌ها حضور نخواهد یافت.

اخباری :

## پر سپولیزی‌ها جوانمردانه بازی نکردند

هستیم. باید برای بازی‌های آینده تلاش کنیم.

او در پاسخ به این پرسش که اعتراضش در پایان بازی به چه چیزی بوده است هم توضیح داد: این اعتراض‌ها طبیعی است و در همه بازی‌ها وجود دارد، البته اعتراض‌های نیمکت ما کمتر بود. رفتار داورها نسبت به تیم بزرگی مثل پرسپولیس متفاوت است. نوع بیان داور با بازیکنان متفاوت بود، با آن‌ها طور دیگری صحبت می‌کرد و با ما به شکل دیگری.

در اعلام خطاهای ۵۰ - ۵۰ نوع نگرش داورها متفاوت است. ما اعتراض زیادی نداشتیم.

نیمکت‌نشینان ما به صحنه‌ای اعتراض کردند که فکر می‌کردند بازیکنان پرسپولیس بازی جوانمردانه انجام می‌دهند اما در شروع مجدد توپ را به بازیکنان ما ندادند.



می‌کرد بازیکنان پرسپولیس ضربه اوت را به ما برمی‌گرداندند، حریف را صاحب موقعیت و در نهایت گل کردیم. خیلی ناراحت

توثیتر کنفدراسیون فوتبال آسیا عنوان کرد ؛

## استقلال – الاهلی، حساس ترین دیدار گروه C

به گزارش "ورزش سه"، پس از قرعه کشی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، تیم‌ها با شناسایی حریفان خود در گروه های پنج گانه، خود را برای حضور پرقدردت در این رقابت ها آماده می کنند که قرار است از فروردین سال ۱۴۰۰ آغاز گردد.

استقلال که به عنوان نایب قهرمان لیگ برتر به صورت مستقیم راهی مرحله گروهی شد، در گروه C این رقابت ها در کنار تیم های الاهلی عربستان، الدحیل قطر و الشرطه عراق قرار گرفت و برای صعود از این مرحله کار دشواری را پیش روی خود دارد. اما صفحه رسمی توئیتر لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ با طراحی پوسترهایی، به دیدارهای حساس هر گروه از رقابت های لیگ قهرمانان آسیا پرداخته است که در این بین دیدار استقلال

شکوری :

## بدهی‌ها از گذشته به ارث رسیده است

درگذشت او قرار بگیرد.

وی ادامه داد: دوست داشتمیم بازی در دقیقه ۲۵ متوقف شود، اما قوانین این اجازه را نمی‌داد. البته خدا را شاکریم که در دقیقه ۲۵ موفق به گلزنی شدیم که این گل را به روح میناوند تقدیم می‌کنیم. شکوری ابراز امیدواری کرد پرسپولیس در مسابقات هفته‌های آینده با صلابت بیشتری بازی کند.

وی درباره وضعیت بودیمیر اظهار کرد: طبق نامه‌ای که وکیل بودیمیر برای باشگاه ارسال کرده، تا ۳۱ ژانویه یعنی امروز (یکشنبه) ۱۲ بهمن ماه فرصت داریم و باشگاه تمام تلاش خود را خواهد کرد تا بتواند کار مثبتی انجام دهد.

ماون باشگاه پرسپولیس افزود: این مشکلات و بدهی‌ها از گذشته به ما ارث رسیده و مسئولان باشگاه شبانه‌روز تلاش می‌کنند این مشکل را هم مانند مشکل ایگور پانادیچ و مشکلات دیگر این تیم، حل کنند.

## ضربه بزرگی که خوزستانی‌ها به استقلال زدند

گل محمد طیبی، باعث شد تا استقلال به پیروزی در این مسابقه دست پیدا نکند.
حالا هم نوبت تیم نفت مسجدسلیمان بود که رقیب قدرتمند خود را متوقف کند. این هفتمین تقابل این ۲ تیم در لیگ برتر بود که به دومین تساوی منجر شد. هنوز نماینده شهر اولین‌ها موفق به شکست استقلال نشده و در پنج دیدار دیگر بازنده میدان بوده است. با این حال آنها برای دومین فصل متوالی درورزشگاه شهید بهنام محمدی مقابل آبی‌های پایتخت یک امتیاز را دست کردند و به تساوی یک بر یک رسیدند.

**امام صادق (ع) :**

**دوست داشتنی ترین اعمال**

**نزد خدای متعال شادی رسانیدن**

**به مؤمن و رفع گرفتاری**

**یا پرداخت بدهی‌اش .**

## خبر

مهاجم ایتالیایی ؛

**الشعراوی رسما به رم بازگشت**

مهاجم ایتالیایی پیشین تیم فوتبال رم به این تیم بازگشت تا برای دومین بار در دوران بازی خود پیراهن جالوروسی را به تن کند. سایت باشگاه رم به صورت رسمی از بازگشت استفان الشعراوی به این تیم خبر داد. الشعراوی ۲۸ ساله که یک سال و نیم پیش از رم‌ها جدا شد، به عنوان بازیکن آزاد به این تیم پیوسته است.او در دوره نخست حضورش در استادیو المپیکو (۲۰۱۶ تا ۲۰۱۹) ۱۳۹ بازی برای رم‌ها انجام داد و ۴۰ گل به ثمر رساند.

الشعراوی در پایان دوره نخست حضورش در رم، به تیم شانگهای شنهوای چین پیوست و اکنون دقیقا ۵ سال از زمان ثبت اولین گلش برای جالوروسی، دوباره به گرگ‌های پایتخت ایتالیا ملحق شده است.

پس از دو شکست پیاپی ؛

**میلان بالاخره پیروز شد**

میلان پس از دو شکست پیاپی توانست با پیروزی برابر بولونیا سه امتیاز بازی را به دست آورد.

میلان شنبه در هفته بیستم سری آ ایتالیا برابر بولونیا قرار گرفت و ۲ بر یک پیروز شد. زلاتان ایبراهیموویچ نخستین موقعیت بازی را از دست داد و دروازه‌بان میزبان دو ضربه پیاپی مهاجم میلان را مهار کرد. در ادامه داور یک پنالتی به نفع روسونری اعلام کرد که ایبرا نتوانست آن را به گل تبدیل کند اما ریچ در ریاند دروازه بولونیا را باز کرد تا نتیجه یک بر صفر به نفع میلان شود. در نیمه دوم داور دوباره یک پنالتی به نفع میلان اعلام کرد که این بار کِسِبه پشت ضربه ایستاد و گل دوم تیمش را به ثمر رساند. پولی در دقیقه ۸۲ اختلاف را به حداقل رساند. پس از این گل میلان تحت فشار قرار گرفت اما توانست پیروزی اش را حفظ کند.روسونری پس از دو شکست پیاپی در هفته گذشته، یک پیروزی مهم را در سری آ به دست آورد. تیم پیولی با ۴۶ امتیاز صدرنشین است.

گل‌محمدی :

**خوشحالمیم دقیقه ۲۵ گل زدیم**

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید پنالتی گرفته شده برای ماشین‌سازی اشتباه بود.

یحیی گل‌محمدی، سرمربی پرسپولیس بعد از پیروزی ۲ بر یک تیمش برابر ماشین‌سازی اظهار کرد: من به همه اهالی فوتبال و خانواده میناوند تسلیت می‌گویم. خدا به آن‌ها صبر بدهد.

او درباره بازی هم گفت: در نیمه اول بازی خوبی ارائه دادیم و توانستیم به گل برسیم. در دقیقه ۲۵ که شماره مهرداد بود به گل رسیدیم. از این اتفاق خیلی خوشحال شدیم. در نیمه دوم ماشین‌سازی شجاعت بیشتری برای جبران گل به خرج داد و خوب بازی کرد و به گل هم رسید. البته روی آن صحنه بحث و اعتراض داریم. داور خیلی راحت اعلام پنالتی کرد. آن چیزی که ما در تصاویر دیدیم، به نظر پنالتی نبود. ماشین‌سازی در نیمه دوم تیم خوبی نشان داد. در ادامه هم اسیر تجربه و فرصت‌طلبی بازیکنان ما شدند و بازی به نفع ما تمام شد.

شیری :

**بازی سختی را بردیم**

بازیکن تیم فوتبال پرسپولیس، گفت: بازی بسیار سختی را پشت سر گذاشتیم و در دیدارهای آینده تلاش می‌کنیم بردهای دیگری را به دست آوریم.

«مهدی شیری» پس از پایان بازی پرسپولیس و ماشین‌سازی تبریز که با پیروزی دو بر یک تیمش به پایان رسید، در جمع خبرنگاران اظهار داشت: اول زا همه درگذشت مهرداد میناوند را به جامعه ورزش ایران تسلیت می‌گویم، جای این عزیز برای همیشه در مجموعه پرسپولیس خالی می‌ماند. روح مهرداد میناوند در بازی با ماشین‌سازی کمک کرد تا به پیروزی رسیده و سه امتیاز حساسی را به نام خود ثبت کنیم.

بازیکن پرسپولیس خاطرنشان کرد: پس از اینکه گل اول را زدیم فرصت‌های دیگری را برای گلزنی به دست آوردیم که تبدیل به گل نشد، بعد گل تساوی را دریافت کردیم که می‌رفت کارمان را سخت کند.

خطیبی :

**بازیکنانم کار بزرگی کردند**

سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک گفت: بازیکنانم کار بزرگی کردند، آن‌ها در هفته گذشته ۳ امتیاز بازی مقابل قهرمان لیگ برتر را کسب کردند و در این بازی مقابل قهرمان جام حذفی به پیروزی رسیدند.

رسول خطیبی، سرمربی تیم فوتبال آلومینیوم اراک در نشست خبری پس از برد یک بر صفر تیمش مقابل تراکتور اظهار داشت: از بازیکنانم خیلی تشکر می‌کنم. مواردی که خواسته بودیم را انجام دادند. به خاطر دوندگی که از طرف بازیکنان آلومینیوم اراک وجود داشت، باید از آن‌ها تشکر کنم. بازیکنانم کار بزرگی کردند، آن‌ها در هفته گذشته ۳ امتیاز بازی مقابل قهرمان لیگ برتر را کسب کردند و در این بازی مقابل قهرمان جام حذفی به پیروزی رسیدند.

تراکتور همیشه برای من قهرمان است. خاطرات زیادی با این تیم دارم. آرزو دارم تراکتور در بازی‌های آینده موفق شود، قلم‌ها هم همین‌طور خواهد بود. می‌خواهم بگویم لنت به کرونا، خیلی دلم می‌خواست هواداران بی‌نظیر که همیشه این ورزشگاه را پر می‌کردند، در ورزشگاه حضور داشته باشند. آن‌ها از من حمایت کردند. می‌خواهم بگویم دلم همیشه با شما بوده و هر چه که دارم از شما است. یاشاسین آذربایجان، یاشاسین تراکتور و یاشاسین آلومینیوم اراک.